
                     
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-01/19-01/01 

URBROJ: 2186-017/19-02 

Maruševec, 5. travnja 2019. godine 
 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varažinske županije“ 

broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18), a u svezi s člankom 20. stavak 1. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17 i 14/19), Općinsko vijeće Općine 

Maruševec na 15. sjednici održanoj 5. Travnja 2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi  Plana gospodarenja otpadom Općine Maruševec za 

2018. godinu 

 

                                                            I. 

Općinsko vijeće Općine Maruševec prihvaća Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 

otpadom Općine Maruševec za 2018. godinu. 

 

                                                            II. 

Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec da Izvješće o provedbi Plana 

gospodarenja otpadom Općine Maruševec za 2018. godinu zajedno sa ovim Zaključkom  

dostavi Upravnom odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Varaždinske 

županije. 

 

                                                                       III. 

Ovaj Zaključak zajedno sa Izvješćem iz točke I objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Josip Špoljar, oec.  

 

 

   

. 

                                                                                            


